平成 29年７月 18日

各  位

上場市場の選択申請に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所マザーズに上場後 10年を経過した上場会社による上場市場の選択

（有価証券上場規程第 316 条）に基づき、東京証券取引所市場第二部への市場変更の申請を

行うことを、本日開催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

 今後、上場市場の選択申請書を提出いたしますが、本件に関して開示すべき事項が発生し

た場合は、速やかに公表いたします。

                                       以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 冨岡 喜榮子

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）